Veranstaltungskalender
der
Gemeinde

Stelle-Wittenwurth

fur das

Jahr 2017



Ringreitergilde Wittenwurth-Bargen:

03.02.2017
07.04.2017
25.06.2017
29.07.2017
11.08.2017
13.08.2017
27.08.2017
02.09.2017
09.09.2017
23.12.2017

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung der BAG in Ostrohe
Kinder-Pokalringreiten in Stiderholm
Pokalringreiten in Ostrohe

Grillen am Gemeindehaus in Wittenwurth
Jugend- und Kinderringreiten
Erwachsenen-Ringreiten

Offentlicher Ringreiterball

Offentliches Ringreiten

Weihnachtsfeier

Ringreiterverein Stelle:

11.02.2017
13.04.2017
04.06.2017
08.07.2017
09.07.2017
15.07.2017

Grunkohlessen bei Koll in Weddingstedt
Jahreshauptversammlung

Eichenfest

Kinderringreiten

Ringreiten

Offentlicher Ringreiterball bei Koll in Weddingstedt

Vogelkegelgilde Wittenwurth-Bargen:

03.03.2017
29.04.2017
17.06.2017

Jahreshauptversammlung
Fahrradtour
Schitzenfest der Vogelkegelgilde am Dorpshus

Termine der Gemeinde:

23.01.2017
25.03.2017
17.04.2017
17.12.2017

Sitzung der Gemeindevertretung Stelle-Wittenwurth

Umwelttag
Ostereiersuchen
Seniorenweihnachtsfeier



